PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  43 сессия второго созыва

           от  23 января 2013 год                                                                            № 223
поселок Новоберезанский
О внесении изменений  в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2012 года № 216
«О бюджете Новоберезанского сельского поселения   Кореновского района на 2013 год»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района   р е ш и л:

       1. Внести в решение  Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2012 года № 216 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» следующие изменения:
       1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.Г.Головков

Глава
Новоберезанского сельского поселения                                                  Кореновского района
                                                                      В.В.Шевченко